46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

22.06.2018

№ __901___
Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального жилищного контроля

В соответствии с ч.3 ст. 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 12.3.1 Кодекса  Нижегородской области об административных правонарушениях, в целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа город Арзамас:

1. Определить должностными лицами, уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 7.21 - 7.23, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5 и статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, совершенных на территории города Арзамаса, в должностные обязанности которых входит осуществление муниципального жилищного контроля:

-  Клунину Светлану Владимировну, начальника отдела муниципального жилищного контроля департамента муниципального контроля администрации города Арзамаса

2.
- Кабанова Александра Александровича,  главного специалиста отдела муниципального жилищного контроля департамента муниципального контроля администрации города Арзамаса.

3. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации города Арзамаса  от 18.07.2016 №822 «Об определении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
- постановление администрации города Арзамаса  от 13.04.2016 №336 «Об определении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального жилищного контроля».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 31 мая 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

4. Директору департамента внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса

                                            М.Л. Мухин